
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2006 m. birželio 13 d. Pirmosios instancijos teismo (pirmoji kolegija) 
sprendimas Atlantean pries Komisiją 

(Byla T 192/03) 

„Žuvininkystė — Daugiametės orientavimo programos — Prašymai nustatyti 
didesnius tikslus siekiant pagerinti saugą — Sprendimas 97/413/EB — Komisijos 

atmetimas — Ieškinys dėl panaikinimo — Priimtinumas — Komisijos kompetencija" 

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai arba juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir 
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; 
Komisijos sprendimas 2003/245; žr. 42-46, 49-53 punktus) 

2. Žuvininkystė — Bendra struktūrinė politika — Daugiametės orientavimo 
programos (Tarybos sprendimo 97/413 4 straipsnio 2 dalis ir 9 straipsnis; 
Komisijos sprendimas 2003/245; (žr 84, 85, 87-89, 117 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2003 m. balandžio 4 d. Komisijos sprendimą 2003/245/EB, 
susijusį su Komisijos gautais prašymais nustatyti didesnius IV daugiametės 
orientavimo programos tikslus siekiant pagerinti ilgesnių kaip dvylikos metrų laivų 
saugą, navigaciją jūroje, higieną, produktų kokybę ir darbo sąlygas (OL L 90, p. 48) 
tiek, kiek jis atmeta prašymą padidinti laivo Atlantean pajėgumus. 

Rezoliucine dalis 

1. Panaikinti 2003 m. balandžio 4 d. Komisijos sprendimą 2003/245/EB, 
susijusį su Komisijos gautais prašymais nustatyti didesnius IV daugiametės 

II - 42* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

orientavimo programos tikslus siekiant pagerinti ilgesnių kaip dvylikos 
metrų laivų saugą, navigaciją jūroje, higieną, produktų kokybę ir darbo 
sąlygas, tiek, kiek jis taikomas ieškovės laivui Atlantean. 

2. Komisija padengia savo ir ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas. 

3. Airija padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

2006 m. birželio 14 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) 
nutartis Italija prieš Komisiją 

(Byla T-110/05) 

„Paukščių gripas — Kiaušinių sektoriuje priimtos ypatingos paramos priemonės — 
Ypatingų paramos priemonių paukštienos sektoriuje nebuvimas — Ieškinys dėl 

panaikinimo — Nepriimtinumas" 

Ieškinys dėl panaikinimo — Aktai, dėl kurių galima pareikšti ieškinį — Sąvoka — 
Aktai, sukeliantys privalomų teisinių pasekmių (EB 230 straipsnis; Komisijos 
reglamentas Nr. 2102/2004) (žr. 45-50 punktus) 

Dalykas 

2004 m. gruodžio 9 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 2102/2004 dėl tam tikrų 
ypatingų paramos Italijos kiaušinių rinkai priemonių (OL L 365, p. 10) panaikinimas 
tiek, kiek jis nenumato ypatingų paukštienos rinkos paramos priemonių 1975 m. 
spalio 29 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2777/75 dėl bendro paukštienos rinkos 
organizavimo (OL L 282, p. 77) 14 straipsnio prasme. 

II - 43* 


